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 EXP. NO. CM-2023-126

FECHA: 04/07/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 09/06/2023

DGII TSS
DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

INDUSTRIA NACIONAL DE ETIQUETAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 50,000 UNIDAD
ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)
- TAMAÑO 3 X 4 PULGADAS
- TRANSFERENCIA TÉRMICA

53,676
CAJAS/ROLLO 
5,964 LABELS

RD$1.95 RD$104,399.82

Marca: Synthetic label
Entrega: 45 dìas
Garantía: 30 días 
Cumple:  SI

53,676
ROLLO 1,988 
ETIQUETAS

RD$2.80 RD$150,292.80

Marca/Modelo: N/E
Entrega: 21 dias laborables
Garantía: 100% por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

2 800,000 UNIDAD
ETIQUETAS THERMAL TRANSFER (ROLLO)
- TAMAÑO 4 X 0.5 PULGADAS
- TRANSFERENCIA TÉRMICA

810,000
CAJAS/ROLLO 
30,000 LABELS

RD$0.74 RD$599,278.50

Marca: Synthetic label
Entrega: 45 dìas
Garantía: 30 días 
Cumple:  SI

811,296
ROLLO 10,016 

ETIQUETAS
RD$1.00 RD$811,296.00

Marca/Modelo: XATPS-4005
Entrega: 21 dias laborables
Garantía: 100% por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

3 100 ROLLO
CINTA DE TRANSFERENCIA TÉRMICA (RIBBON)
- TAMAÑO 4.33 PULGADAS

100 UNIDADES RD$779.66 RD$77,966.10

Marca: Ribbon
Entrega: 45 dìas
Garantía: 30 días 
Cumple:  SI

100 ROLLO RD$3,500.00 RD$350,000.00

Marca: Zebra
Entrega: 4 a 6 semanas
Garantía: 100% por desperfecto 
de fabrica
Cumple:  SI

Revisado  por:                             

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE 
ÚNICO

CANT. UNIDAD

RD$1,311,588.80SUBTOTAL

DESCRIPCIÓN

UNIDADUNIDAD

PROVEEDORES

INDUSTRIA NACIONAL DE ETIQUETAS, SRL

TOTAL

Condiciones de pago:

Comentario:

LOM OFFICE COMP, SRL

RD$236,085.98

RD$1,547,674.78

Crédito a 30 días

Para los ítems No. 1 y 2 la empresa realizó su oferta en rollos, razón 
por la cual ofertan las siguientes cantidades de etiquetas:  
- Ítem No.1: 53,676
- Ítem No. 2: 811,296

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 90 DÍAS
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*GARANTÍA: POR DEFECTOS DE FABRICACIÓN
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

Para los Ítems No. 1 y 2 la empresa realizó su oferta en 
cajas con cantidades de rollos determinadas, razón por 
la cual ofertan las siguientes cantidades de etiquetas:  
- Ítem No. 1: 53,676
- Ítem No. 2: 810,000

RD$781,644.42

RD$140,696.00

RD$922,340.42

Crédito a 30 días

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

Comentario:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

ITBIS (18%)

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL PARA EL PROCESO DE SIGNATURACIÓN DE ARCHIVOS INACTIVOS.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

21/06/2023

OBSERVACIÓN

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE
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